小计 6 19 4 23 46 46 100 4600

10 下马洼村

300亩以上基地 100 0

5亩以上“五类”户 1 5.1 5.1 5.1 100 510

小计 1 5.1 5.1 5.1 100 510

11 白草洼村

300亩以上基地 100 0

5亩以上“五类”户 17 143.9 143.9 143.9 100 14390

小计 17 143.9 143.9 143.9 100 14390

合计 282 19 20.4 2624.3 2663.7 2663.7 100 266370 合计大写：贰拾陆万陆仟叁佰柒拾元整

乡镇负责人签字：            乡（镇）审核人员签字：           县项目负责人：                县审核人员签字：